

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 58 54 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Søren Appel Krath Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 58 54 70
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejning af bolig i selskabets ejendom, Nørregade 38.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at retablere denne via de kommende års indtjening.

For 2016 forventer selskabet et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	172.338	179.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.340	-74.340
Driftsresultat	97.998	105.522
Andre finansielle indtægter	667	710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.259	-74.434
Resultat før skat	31.406	31.798
3 Skat af årets resultat	-6.990	-7.520
Årets resultat	24.416	24.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.416	24.278
Disponeret i alt	24.416	24.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.092.871	2.167.211
Materielle anlægsaktiver i alt	2.092.871	2.167.211
Anlægsaktiver i alt	2.092.871	2.167.211
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	154.167	99.195
Omsætningsaktiver i alt	154.167	99.195
Aktiver i alt	2.247.038	2.266.406

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-100.471	-124.887
	Egenkapital i alt	-20.471	-44.887
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.450	16.904
	Hensatte forpligtelser i alt	18.450	16.904
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.053.990	1.108.490
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.990	1.108.490
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.500	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.360	39.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.047.661	1.103.152
	Selskabsskat	5.444	4.148
	Anden gæld	38.104	39.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.069	1.185.899
	Gældsforpligtelser i alt	2.249.059	2.294.389
	 Passiver i alt	 2.247.038	 2.266.406

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at retablere denne via de kommende års indtjening.		
For 2016 forventer selskabet et positivt resultat.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.361	42.711
Andre finansielle omkostninger	26.898	31.723
	<u>67.259</u>	<u>74.434</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.444	4.148
Årets regulering af udskudt skat	1.546	3.372
	<u>6.990</u>	<u>7.520</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.363.336	2.363.336
Kostpris 31. december 2015	<u>2.363.336</u>	<u>2.363.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-196.125	-121.785
Årets afskrivninger	-74.340	-74.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-270.465</u>	<u>-196.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.092.871</u>	<u>2.167.211</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-124.887	-149.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.416</u>	<u>24.278</u>
	<u>-100.471</u>	<u>-124.887</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>54.500</u>	<u>761.750</u>	<u>1.108.490</u>	<u>1.108.490</u>
	<u>54.500</u>	<u>761.750</u>	<u>1.108.490</u>	<u>1.108.490</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.093 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.